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 Son günlerde Akpınar Belediye Başkanı Şükrü Turgut, ruh-
satsız ve kaçak yapılarla mücadele konusunda sık sık gündeme ge-
liyor. Son günlerde Akpınar Belediye Başkanı Şükrü Turgut, ruhsat-
sız ve kaçak yapılarla mücadele konusunda sık sık gündeme 

Akpınar Belediye Başkanı Şükrü Turgut, 
“Akpınar ilçemizde 
ruhsatsız ve kaçak

 yapı olan yerler
 tek tek yıkılacak!”

 Kırşehir Valiliği tarafın-
dan paylaşılan programa göre, 
19 Eylül Gaziler Günü, Kırşe-
hir’de çeşitli etkinliklerle anıla-

cak. Gaziler Günü’nün anlam ve 
önemine vurgu yapan program, 
şehrin sembolik noktalarında 
gerçekleştirilecek.

Kırşehir’de
 19 Eylül 

Gaziler Günü…

 Kırşehir Valisi H. Mete 
Buhara, 19 Eylül Gaziler Günü 
dolayısı ile mesaj yayımladı.
  Buhara mesajında şun-

ları kaydetti:
  “Milletimiz tarih boyun-
ca bağımsızlığını ve hürriyetini 
koruma konusundaki 

VALİ BUHARA’NIN
 “GAZİLER GÜNÜ” MESAJI

 Kırşehir Valisi 
H. Mete Buhara, üre-
ticilere ve çiftçilere 
yönelik düzenlenen 
"Üretim Planlaması 
ve Yeni Destekleme 
Modeli" bilgilendirme 
toplantısına katıldı. 
 Toplantıda ta-
rımın Türkiye’nin en 
önemli temel dina-
miklerinden biri oldu-
ğunu vurgulayan Vali 
Buhara, çiftçilerin sa-
dece ülke ekonomisi-
ne değil, sosyal istik-
rarın sağlanmasına 
da büyük katkıda bu-
lunduğunu belirtti.
 Vali Buhara, 
yaptığı konuşmada 
şunları söyledi:

TARIMDA YENİ DÖNEM
Vali H. Mete Buhara, Üretim Planlaması ve Yeni 

Destekleme Modeli Bilgilendirme Toplantısına katıldı

 Kırşehir’de şehit ve gazi yakınlarını 
ilgilendiren önemli bir gelişme yaşandı.  
 Aile ve Sosyal Hizmetler 

729 kişi 
kamuya 

atanacak

Kırşehir'de şehit ve
 gazi yakınları için 

büyük atama müjdesi: 

2'de

 Sağlık Bakanlığı ve Sosyal Güvenlik 
Kurumu (SGK), toplum sağlığını koruma 
amacıyla her yıl vatandaşlara ücretsiz grip 
aşısı imkânı sunuyor. 
 Özellikle risk grubunda yer alan bi-
reyler için büyük önem taşıyan bu hizmet, 

Eylül ile Şubat ayları arasında yılda bir kez 
olmak üzere ücretsiz olarak sağlanıyor.
KİMLER ÜCRETSİZ GRİP AŞISI 
OLABİLİR?
 Bu önemli sağlık hizmetinden fay-
dalanabilecek vatandaşlar belirli 

 Kimler yararlanabilir?
Sağlık Bakanlığı’ndan ücretsiz grip aşısı imkânı:

Her yıl
 vatandaşlara
 ücretsiz grip
 aşısı imkânı

Kırşehir Spor 
Lisesi 2024/2025 

Eğitim Yılı için
 ek yetenek

 sınavı ile öğrenci 
alımı yapacakHaberi 8'de

Vekil Erkan, 
“Namerde
 nar düştü, 

yiğide 
darağacı…”

Haberi 3'te
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Akpınar Belediye Başkanı Şükrü Turgut, “Akpınar ilçemizde 

ruhsatsız ve kaçak yapı olan yerler tek tek yıkılacak!”

Kırşehir'de şehit ve gazi yakınları için büyük 
atama müjdesi: 729 kişi kamuya atanacak

Sağlık Bakanlığı’ndan ücretsiz grip 
aşısı imkânı: Kimler yararlanabilir?

1'den Devam
geliyor. Edindiğimiz bilgiye Akpınar Belediye 
Başkanı Şükrü Turgut, kaçak yapı bulunan, 
ruhsatsız konut, mandıra, işyeri vs. yerlerin 
yıkılması için düğmeye bastı. 
 Başkan Turgut, Kanunun verdiği 
yetkilere göre çalışmayı başlattığını, onlarca 
şikâyet olduğunu, kendilerinin göreve baş-
ladığı dönemde bu uygulamaya geçildiğini 
belirtti.
PEKİ BELEDİYE BAŞKANININ KAÇAK 
VE RUHSATSIZ YAPILARI YIKMA 
YETKİSİ VAR MI?
 Türk Ceza Kanunu’nun 3194. Mad-
desi “İmar Kirliliğine Neden Olma Suçu”nu 
kapsamaktadır. Yapmış olduğumuz araştır-
malar sonucunda ruhsata aykırı veya ruh-
satsız yapılan binalar, belediye encümeni 
veya il idare kurulu belgesi müteakip, bele-
diye veya valilikçe yıkılabilir ve masrafı yapı 
sahibinden tahsil edilir. 
 Yapılan uyarıları dikkate almayan, 
ilçe halkı tarafından ruhsatsız ve kaçak ola-
rak inşa edilen binaları Akpınar Belediye 
Başkanı Şükrü Turgut’un yıkma yetkisi bu-
lunuyor.
 Başkan Turgut konuya ilişkin olarak 
yaptığı açıklamada,
 “İlçemizde ruhsatsız ve kaçak yapı-
ya müsaade etmeyeceğiz. Belediye olarak 

tüm şikayetleri değerlendiriyoruz. Halkımız 
tarafından CİMER’e yapılan ve bizim tespit 
ettiğimiz kaçak yapı ve ruhsatsız yerleri yı-
kacağız. 
 Akpınar halkından isteğimiz kaçak 
yapı ve ruhsatsız olan yerleri yıksınlar. Biz 
Kanunun vermiş olduğu yetkiyi kullanarak 
gerekli işlemleri başlattık. Babamın oğlu 
olsa gözünün yaşına bakmayacağız.” ifade-
lerini kullandı.
BAŞKAN TURGUT, BU YAPILARI 
NEDEN YIKMAK İSTİYOR?
 Kaçak ve ruhsatsız yapılar, şehirde 
çarpık kentleşmeye sebebiyet verir. Bu 
durum şehrin mevcut altyapısını ve çevre-
sel düzenlemeyi olumsuz etkiler. Çarpık 
kentleşme şehrin değişimi ve gelişimine de 
izin vermez.
  Türk Ceza Kanununun 3194. mad-
desi, yer değiştirme yerleri ile bu yerlerdeki 
yapılaşmaların; plan, fen, sağlık ve çevre 
şartlarına uygun teşekkülünü sağlamak 
amacıyla düzenlenmiştir.
  Bu da ilçede kaçak ve ruhsatsız ya-
pıların sebep olduğu çarpık kentleşmeyle 
mücadeleye yol açmaktadır.
 Başkan Turgut, ilçede kaçak ve ruh-
satsız yapı kalmayana dek çalışmalarını sür-
dürecek. 
(HABER MERKEZİ)

Kırşehir’de 19 Eylül Gaziler Günü…
1'den Devam
PROGRAMIN DETAYLARI
09:30 - CACABEY MEYDANI’NDA ÇE-
LENK SUNUMU
 Etkinlikler sabah saat 09:30’da, Ca-
cabey Meydanı’ndaki Atatürk Anıtı’na çe-
lenklerin sunulmasıyla başlayacak. 
 Çelenk sunumu sırasıyla Valilik, Gar-
nizon Komutanlığı, Belediye Başkanlığı, Tür-
kiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Ye-
timler Kırşehir Şubesi Başkanlığı ve Türkiye 
Muharip Gaziler Derneği Kırşehir Şubesi Baş-
kanlığı tarafından gerçekleştirilecek.
 Bu törenin ardından, Saygı Duruşu 
ve İstiklal Marşı ile Gaziler Günü’nün anlam 
ve önemini belirten konuşmalar yapılacak 
ve öğrenciler tarafından şiirler okunacak.
10:00 - "KAHRAMANLARLA YÜRÜYO-
RUZ" YÜRÜYÜŞÜ
 Çelenk sunma töreninin ardından 
saat 10:00’da Cacabey Meydanı’ndan Ahi 

Stadı’na kadar “Kahramanlarla Yürüyoruz” 
isimli bir yürüyüş düzenlenecek. Bu anlamlı 
yürüyüş, gazilerimizle birlikte halkın katılı-
mına açık olacak.
10:15-16:30 - SPOR ETKİNLİKLERİ
 Yürüyüşün sona erdiği ahi stadyu-
mu’nda, “kahramanlar sahada, kalbimiz on-
larla” isimli spor etkinlikleri düzenlenecek. 
Saat 10:15 ile 16:30 arasında sürecek olan 
bu etkinliklerde, gazilerimiz hem sahada ola-
cak hem de onlara olan minnet ve sevgi, 
sporun birleştirici gücüyle gösterilecek.
 Kırşehir halkı, Gaziler Günü’nü coş-
kuyla ve minnetle kutlayacak. Bu özel 
günde vatanı için canını ortaya koyan gazi-
lerimiz, düzenlenen etkinliklerle onurlandırı-
lacak.
 Bu önemli günde gazilerimizi bir 
kez daha saygıyla anıyor, onlara duyduğu-
muz minneti dile getiriyoruz.
(FİLİZ ÖZ)

VALİ BUHARA’NIN “GAZİLER GÜNÜ” MESAJI
1'den Devam
kararlılığını her zaman en zor şartlarda dahi 
göstermiştir. 
 Vatanına ve bayrağına bağlılık, mil-
letimizin en köklü değerlerinden biri olmuş, 
bu uğurda verilen mücadeleler tarihin altın 
sayfalarına kazınmıştır.
 Gazilerimiz, bu mücadelenin canlı 
şahidi olarak milletimizin gönlünde müstes-
na bir yere sahiptir. 
 Onlar, fedakârlıkları ve cesaretleriy-
le düşman karşısına dikilmiş ve bu toprakla-
rın ebediyen hür kalacağını tüm dünyaya 
müteakip defalarca kanıtlamışlardır.
 19 Eylül 1921’de Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi tarafından Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’e “Mareşal” rütbesi ve “Gazi” unva-

nının verilmesinin yıl dönümlerinde her yıl 
kutladığımız Gaziler Günü, millet olarak ga-
zilerimize duyduğumuz şükran ve minnet 
duygularımızı ifade ettiğimiz müstesna bir 
gündür.
 Gazilerimiz, ülkemizin bölünmez bü-
tünlüğü, milletimizin huzuru ve güvenliği 
için verdikleri mücadeleyle milletimizin ya-
şayan kahramanlarıdır.
 Bu vesileyle, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak 
üzere, aziz şehitlerimizi ve ebediyete irtihal 
eden gazilerimizi rahmetle anıyor; hayatta 
olan gazilerimize değerli aileleriyle birlikte 
sağlıklı, uzun ve huzurlu bir ömür diliyo-
rum.”
(FİLİZ ÖZ)

TARIMDA YENİ DÖNEM
1'den Devam
“Tarım, sadece bir geçim kaynağı değil, ülkemizin gelişimine yön 
veren en önemli temel dinamiklerden biridir. Toprağı işleyerek 
emeği üretime dönüştüren çiftçilerimiz, ekonomimizin ve sofraları-
mızın güvencesidir. 
 Çiftçilerimizi desteklemek sadece tarım sektörünü güçlen-
dirmek değil, aynı zamanda ülkenin ekonomik ve sosyal istikrarını 
sağlamak demektir."
 Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından başlatılan Üretim 
Planlaması ve Yeni Destekleme Modeli’ne değinen Vali Buhara, çift-
çilerin iklim değişikliği, piyasa dalgalanmaları ve küresel belirsizlik-
lerden en az seviyede etkilenmesini amaçlayan bu modelin üretici-
lere büyük katkı sağlayacağını belirtti.
 Yeni modelde, bitkisel üretim desteklerinin ilk defa üç yılı 
kapsayacak şekilde (2025-2027) açıklandığını, üreticilerin destek 
ödemeleri hakkında üretim sezonu öncesinde bilgilendirildiğini ve 
destek ödemelerinin üretim döneminden önce açıklanarak çiftçile-
rin üretim planlamasını daha sağlıklı yapabileceklerini ifade etti.
Vali Buhara, sözlerine şöyle devam etti:
“Üretim planlaması kapsamındaki stratejik ürünlere ilave destek ve-
rilecek, su kısıtı olan havzalarda münavebeye uygun üretim yapan 
çiftçilere de ek destek sağlanacaktır. 
 Milli tohumlarla üretim yapan çiftçiler ayrıca teşvik edilecek 
ve destek tutarları her yıl girdi maliyetlerindeki değişikliklere göre 
güncellenecektir. Böylece çiftçilerimiz, hangi havzada hangi ürüne 
ne kadar destek alacaklarını önceden bilerek planlı üretime yönlen-
dirilecek.”
 Toplantıda, ülke genelinde üretim planlaması kapsamında 
13 stratejik ürün belirlenirken, Kırşehir’de bu ürünlerden 8'inin 
(arpa, aspir, buğday, dane mısır, mercimek, nohut, patates, yağlık 
ayçiçeği) üretim planlaması kapsamında olduğu açıklandı. 
 Ayrıca, su kaynaklarının verimli kullanılmasını sağlamak 
amacıyla münavebeli ekim zorunlu hale getirildi ve Kırşehir’in ta-
rımsal arazilerinin %76’sının (2.676.000 dekar) planlamaya dahil 
edildiği belirtildi.
 Toplantıda konuşan Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa 
İlmeç de katılımcılara yeni gelişmeleri aktaran bir sunum yaptı ve 
çiftçilerin bu süreçte nasıl destekleneceği konusunda bilgilendirme-
lerde bulundu.
 Vali Buhara, konuşmasının sonunda üreticilere bol ve bere-
ketli bir sezon dileyerek, devletin her zaman yanlarında olduğunu 
ve üretim yolculuğunda yalnız olmadıklarını vurguladı.
                            (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

1'den Devam
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 18 Ey-
lül'de 729 şehit yakını, gazi ve gazi yakını-
nın kamuya atanacağını duyurdu.
  Bakan Göktaş, şehit yakını, gazi ve 
gazi yakınlarına tanınan hakları daha da ge-
nişletmek için çalışmaların sürdüğünü belir-
terek, bu hakların kamuoyuyla paylaşılacağı 
bilgisini verdi.
 Bakan, bugüne kadar yaklaşık 50 
bin şehit yakını, gazi ve gazi yakınının ka-
muya atandığını hatırlatarak, bu yıl 18 
Eylül’de gerçekleştirilecek yeni atamaların 

Gaziler Günü öncesinde anlamlı bir gelişme 
olacağını ifade etti.
  Bakan Göktaş, şehit ailelerine ve 
gazilere olan minnet borcunu dile getirerek, 
"Vatanı için canını feda eden şehitlerimize 
Allah’tan rahmet, gazilerimize de geçmiş 
olsun dileklerimi iletiyorum. Bu atamanın ha-
yırlara vesile olmasını diliyorum" dedi.
 Kırşehir’de de bu atamaların ilgiyle 
karşılanacağı ve bölgedeki şehit yakını ile 
gazi ailelerinin bu süreçten faydalanacağı 
öngörülüyor.
(SEVGİ ER)

1'den Devam
kriterlere göre sınıflandırılmış durumda. Aşağıdaki gruplar ücretsiz 
grip aşısı hakkına sahip:
65 YAŞ VE ÜZERİ VATANDAŞLAR
 Yaşlı bakımevleri ve huzurevlerinde kalanlar
 Hamileliğin 13. haftasından itibaren doğuma kadar olan sü-
reçteki anne adayları
 Kronik rahatsızlıkları bulunan bireyler (örneğin; astım, di-
yabet, kalp hastalıkları gibi)
BAŞVURU VE UYGULAMA SÜRECİ
 Bu hizmetten yararlanmak isteyen vatandaşlar, ilk olarak 
aile hekimlerine başvurarak hekim kontrolünde grip aşısı reçetesi 
yazdırabilecekler. Reçeteyi alan vatandaşlar ise en yakın sağlık mer-
kezinde aşılarını yaptırabilecekler.
 Bu kampanya, toplumda grip salgınlarının önüne geçilmesi 
ve özellikle risk altındaki bireylerin korunması amacıyla her yıl dü-
zenli olarak uygulanıyor. Hekim kontrolü sayesinde vatandaşlar, 
grip aşısı hakkında daha detaylı bilgi alarak sağlıklı bir kış dönemi 
geçirebilecekler. (HATİCE SÜRMELİ)

 Türk Hava Yolları (THY) bazı 
Güney Avrupa ülkelerine gidiş-dönüş 129 
dolardan başlayan avantajlı fiyatlarla 
uçuş gerçekleştirecek.
 THY Basın Müşavirliğinden yapı-
lan açıklamaya göre, şirket, Güney Avru-
pa'da vize veya pasaport gerektirmeyen 
şehirler de dahil olmak üzere birçok nok-
taya avantajlı fiyatlarla seyahat imkanı su-
nuyor.
 Sınırlı sayıda koltuk için geçerli 
olan kampanyadan yararlanmak isteyen-
ler, 17-27 Eylül tarihleri arasında satın ala-
cakları biletlerle, 5 Kasım 2024-26 Mart 
2025 arasındaki seyahatlerinde Balkan-
lar'da Üsküp ve Priştine'ye 129, Saray-
bosna'ya 149, Zagreb, Dubrovnik ve 
Ljubljana'ya 169, Belgrad ve Podgorica'ya 
179, Güney Avrupa'da Atina'ya 139, 
Malta, Napoli ve Torino'ya 179, Roma ve 
Milano'ya 189, Paris'e 209 ve Madrid'e 
219 dolardan başlayan fiyatlarla uçuş ay-
rıcalığı elde edecek.
 THY yolcuları, Belgrad, Podgori-
ca, Tivat, Priştine, Saraybosna ve Üsküp 
şehirlerine vizesiz seyahat imkanı ile uça-
bilecek. Kampanya kapsamında fiyatlar, 
THY'nin resmi internet sitesinden alınan 
biletler için geçerli olacak. Bilet fiyatları, 
bilet satış ofisleri ve acentelerde değişik-
lik gösterebilecek.
 Yolcular, kampanya ile ilgili ayrın-
tılı bilgilere THY'nin internet sitesi ile 
"444 0 849" numaralı çağrı merkezinden 
ulaşabilecek. (AA)

THY'den bazı 
Güney Avrupa 

ülkelerine avantajlı
 bilet kampanyası
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 Muhalefetin gündemi erken seçim.
Her iktidara gelen, öncekilerin yaptığını be-
ğenmeyip 'düzelteceğim' diyor.
 Ama düzelteyim derken daha da 
bozuyor.
 İktidardakiler değişmiyor, siz deği-
şiyorsunuz.
 Yavaş yavaş...
 Farkına varsanız da varmasanız da, 
bir sinsi değişimin içindesiniz ve eskisi gibi 
değilsiniz..
 Direnseniz de arada bir "Ben de-
ğişmedim" deseniz de, bir ulusal değişimin" 
parçasısınız.
 CHP genel başkan Özgür erken 
seçim diyor.
 Yahu erken seçim olsa değişen ne 
olacak.
 AK Parti gidecek sen mi gelecek-
sin?
 Sen gelsen ne değişecek?
 Erken seçim olsa sana fayda sağla-
yacak, halka ne sağlayacak?
 Gelen sen olacaksın halk aynı kala-
cak.
 Erken seçim lafları kolay sen icra-
atını anlat ekonomiyi anlat sömürü düzen-
de bu halkı nasıl kurtaracaksın onu anlat.
 Gerçi senin partinin öyle bir prog-
ramı var mı ki.
 Yüz yılık partiyiz dersiniz halkta ko-
puksunuz.
 Kendi içinizde birlik beraberlik var 
mı?
 Olsaydı Ak partiyi yirmi iki yıldır ik-
tidarda tutamazdınız.
 Erken seçim lafları kolay.
 Yıllardır seçim görüyoruz ne değişi-
yor koltuğa oturanlar dışında.
 Aslında İktidardakiler değişmiyor, 
oy verenler değişiyorsunuz.
 Yavaş yavaş...
 “Köyün birinde semerci usta var-
mış bu usta eşeklere semer yapan bir hayli 
bu konuda da uzman biriymiş eşeklerin sır-
tının ayarını biliyormuş…
 Sürekli eşeklere semer yaparmış 
geçimini sağlarmış.
 Bir gün usta fenalaşır ve hastalanır 
belli bir süre hasta yattıktan sonrada ölür…
 Bunun üzerine eşekler haberi alır 
ve ustanın ölümüne sevinirler…
 Meydana toplanırlar eğlenmeye 
başlarlar aralarında şöyle konuşmalar 
geçer;
 Ohh usta öldü artık sırtımıza semer 

yapan yok, artık odun taşımayacağız sırtı-
mız yara bere içinde kalmayacak.
 Bu eşekler sevinirken bir tane yaşlı 
eşek kenara çekilmiş ustanın öldüğüne üzü-
lüyormuş…
 Eşekler buna demiş ki; yaa sen 
niye üzülüyorsunuz sevinmen gerekirken 
artık usta yok, semer yok sırtımızda, kalk 
sende bizimle eğlenceye katıl…
 Bunun üzerine yaşlı eşek der ki;
“Siz ustadan kurtulduğunuza sevineceğini-
ze eşeklikten kurtulun, o hiç olmazsa sırtı-
mızın ayarını biliyordu, iyi kötü semer yapı-
yordu ya acemi biri gelirse yerine sırtımıza 
semer yapmak için sırtımız yara bere içinde 
kalmayacak mı?
 Onun için eşeklikten kurtulmak için 
yolunu arayın, biz eşek oldukça merek et-
meyin bir semer vuran çıkar sırtımıza….
 Karar sizin ya semerci olun ya da 
semeri giyen…
 Tecrübe edilmiş şeyleri yaşamanın 
faydası yok bu klasik hayat sistemleri kim-
leri harcamadaki sizleri harcamasın
Allah eşeği eşek olarak, insanı da insan ola-
rak yaratmıştır.
 O hâlde eşekler eşeklik yapacak-
ken, insanlar da insanca hareket etmeli ve 
insanlığın gereğini yerine getirmelidirler.
Aksi-hâlde “insan eşek” olurlar.
 Çünkü Allah, “insan eşek olmasın” 
diye ona akıl-fikir vermiş ve onu çeşitli ni-
metlerle ve yeteneklerle donatmıştır.
 Üstelik bir de ona en doğru yolu 
göstersin diye vahiy indirmiş ve peygamber 
göndermiştir.
 Vahiy ve peygamber, insanlara sü-
rekli olarak “eşeklikten kurtulun, kendinizi 
eşek gibi kullandırmayın, altın semerlere 
kanmayın” uyarısı yapmalarına rağmen 
çoğu insan yine de eşeklikte ısrar etmekte, 
eşeklikten memnun olmaktadır.
 Oysa eşek eşekliğini yaptığı gibi 
insan da insanlığını yapsa, hiç kimse insan-
ları eşek gibi görüp altın da olsa ona semer 
vurmaya kalkmayacak ve insanlar “insan” 
gibi yaşayacaktır.

 AK Parti Kırşehir 
Milletvekili Necmettin 
Erkan, 17 Eylül 1961’de 
idam edilen dönemin Baş-
bakanı Adnan Menderes, 
Maliye Bakanı Hasan Po-
latkan ve Dışişleri Bakanı 
Fatin Rüştü Zorlu için bir 
anma mesajı yayımladı. 

 Milletvekili Erkan, 
mesajında Türkiye’nin de-
mokrasi tarihine kara bir 
leke olarak geçen bu ola-
yın yıldönümünde, üç de-
mokrasi şehidini rahmetle 
andığını ifade etti.
 Vekil Erkan, me-
sajında şu ifadelere yer 

verdi: “Demokrasi mü-
cadelesinin simgesi ha-
line gelen Adnan Men-
deres, Fatin Rüştü 
Zorlu ve Hasan Polat-
kan’ı şehadetlerinin yıl 
dönümünde rahmetle 
ve saygıyla anıyorum. 
Ruhları şâd olsun.”  
Ayrıca, büyük şair Necip 
Fazıl Kısakürek’in ünlü mıs-
ralarını da paylaşan Erkan, 
“Bir nar ağacı var, Bir de 
darağacı.../ Namerde nar 
düştü, yiğide darağacı…” 
sözleriyle duygularını dile 
getirdi.
 Adnan Menderes, 
Türkiye siyasi tarihinde 
idam edilen ilk ve tek Tür-
kiye Cumhuriyeti Başbaka-
nı olarak tarihe geçti. 
 27 Mayıs 1960 
darbesi sonrasında, Men-
deres ve yol arkadaşları 
Hasan Polatkan ve Fatin 
Rüştü Zorlu, Yassıada’da 
yapılan yargılamaların ar-
dından idam edildiler. 

 Bu olay, Türk de-
mokrasisi üzerinde derin 
izler bırakmış ve yıllarca 
unutulmamış bir yara ola-
rak anılmaya devam et-
miştir.
 1990 yılında Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi 
tarafından çıkarılan yasa 
ile, Menderes ve arkadaş-
larının itibarı iade edildi. 
 Milletvekili Nec-
mettin Erkan’ın yayımladı-
ğı bu mesaj, üç ismin ha-
tırasının Türkiye siyasi ta-
rihinde her zaman saygıy-
la anılacağını bir kez daha 
gözler önüne serdi.
 Menderes ve ar-
kadaşları, Türkiye’nin de-
mokrasi mücadelesinde 
sembol isimler olarak ta-
rihteki yerlerini alırken, 
Necmettin Erkan’ın mesa-
jı, bu şehitlerin unutulma-
dığını ve hatıralarının her 
zaman yaşatılacağını bir 
kez daha vurguluyor.
(FİLİZ ÖZ)

Vekil Erkan, “Namerde nar 
düştü, yiğide darağacı…”

 Kırşehir, Ahi-
lik Haftası kutlama-

ları öncesinde sanat 
dolu bir etkinliğe ev 

sahipliği yapacak. 
Kırşehir Valiliği ve 
Kırşehir Ticaret İl Mü-
dürlüğü koordinas-
yonunda düzenle-
necek olan TRT 
Şehir Konserleri, 19 
Eylül 2024 Perşem-
be günü saat 
21.15’te Cacabey 
Meydanı’nda Kırşehir 
halkı ile buluşacak.
Türk Halk Müziği ve 
Türk Sanat Müzi-
ği’nin sevilen isimle-
rinin sahne alacağı 
bu konser, Şef Mus-
tafa Acar yönetimin-
de gerçekleşecek. 
 Konserde, 
Türk Halk Müziği so-
listlerinden Dünya 
Tekin, Emine Kara-
kuş Kaya, Ethem 
Kaya ve Esra Er 
Ekinci; Türk Sanat 

Müziği solistlerinden 
ise Suat Erdil, Dilek 
Özkan Emiroğlu ve 
Alp Arslan yer ala-
cak. 
 Anadolu’nun 
zengin kültürel mira-
sının ezgilerle sah-
nede hayat bulacağı 
bu özel etkinlik, Kır-
şehir halkı için adeta 
müzikal bir şölen su-
nacak.Ahilik kültürü 
ve değerlerinin ön 
plana çıkarıldığı bu 
kutlamalar, Kırşe-
hir’in kültürel mirası-
nı yaşatırken, halkın 
birlikte keyifli zaman 
geçireceği unutul-
maz bir akşam ola-
cak. 
 Programda 
Türk müziğinin en 
güzel eserlerinin icra 
edileceği belirtilir-

ken, Cacabey Mey-
danı’nın bu önemli 
organizasyona 
sahne olacağı vur-
gulanıyor.
 Kırşehir hal-
kını bir araya geti-
recek bu konser, Ahi-
lik Haftası’nın ruhu-
na uygun olarak bir-
lik, beraberlik ve kül-
türel zenginliklerin 
buluştuğu bir etkin-
lik olacak. 
 Kırşehir’de 
müziğin ve kültürün 
dolu dolu yaşanaca-
ğı bu özel geceyi ka-
çırmamak için tüm 
halkın davetli olduğu 
belirtildi.19 Eylül Per-
şembe günü saat 
21.15’te Cacabey 
Meydanı’nda buluş-
mak üzere!(SEVGİ 
ER)

Kırşehir’de TRT Sanatçılarından 
Muhteşem Şehir Konseri

 Kırşehir'in 
Boztepe ilçesinde 
2024-2025 eğitim öğ-
retim yılının birinci 
dönemi için güvenli 
bir ortam oluştur-
mak amacıyla önem-
li bir iş birliği toplan-
tısı düzenlendi. 
 Boztepe Kay-

makamı Hamza 
Erdem başkanlığında 
gerçekleşen toplantı, 
Kaymakamlık Top-
lantı Salonu'nda ya-
pıldı. 
 Toplantı-
ya, Belediye Baş-
kanı Musa Ceylan, 
İlçe Emniyet 

Amiri, İlçe Jan-
darma Komutanı, 
İlçe Milli Eğitim 
Müdürü, Gençlik 
ve Spor İlçe Mü-
dürü, İlçe Müftü-
sü, İlçe Tarım ve 
Orman Müdürü, 
okul müdürleri, ta-
şımalı eğitimde 

görev alan firma 
temsilcileri ve 
okul aile birliği 
başkanları katıldı.
 Toplantıda, 
İlçe Millî Eğitim Mü-
dürü Bülent Güzel ta-
rafından okul güven-
liği ile ilgili yapılan 
çalışmalar hakkında 

bir sunum gerçek-
leştirildi. Kaymakam 
Hamza Erdem, top-
lantının gündemine 
ilişkin görüşlerini 
paylaşarak, çocukla-
rın ve gençlerin okul 
çevrelerinde karşıla-
şabilecekleri olum-
suzlukların önlenme-
si ve trafik güvenliği-
nin artırılması konu-
larının üzerinde du-
rulduğunu belirtti. 
 Katılımcıların 
görüş ve önerilerinin 
alınmasıyla son 
bulan toplantı, eği-
tim ortamının daha 
huzurlu ve güvenli 
hale getirilmesi yö-
nünde atılan adımlar 
açısından büyük 
önem taşıyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Boztepe’de Güvenli Okul Çevresi İçin 
İş Birliği Toplantısı gerçekleştirildi  Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 

2025 yılı hac ön kayıt ve kayıt yenileme iş-
lemlerinin 27 Eylül'e kadar uzatıldığını bil-
dirdi.
 Erbaş, sosyal medya hesabından 

yaptığı açıklamada, vatandaşlardan gelen 
yoğun talep üzerine uzatılan 2025 yılı hac 
ön kayıt ve kayıt yenileme işlemlerinin, 27 
Eylül'e kadar e-Devlet üzerinden gerçekleş-
tirilebileceğini kaydetti.(AA)

Hac ön kayıt ve kayıt yenileme 

işlemleri 27 Eylül'e kadar uzatıldı
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 Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, Ma-
nisa Yunus Emre İlçesi'nde bulunan Şehit 
Ömer Halisdemir Ortaokulu Müdürü Musta-
fa Örnek'e okul bahçesinde gerçekleştirilen 
silahlı saldırıyı şiddetle kınadı. 
 Kırşehir Şubesi tarafından yapılan 
açıklamada, bu tür şiddet eylemlerine karşı 
öfkelerinin büyük olduğu vurgulandı ve ola-
yın takipçisi olacaklarını belirttiler.
 Şube, yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi: 
 “Üyemiz Mustafa Örnek, okul bah-
çesinde gerçekleştirilen alçakça bir saldırı-
ya uğramıştır. 
 Bu saldırıyı en şiddetli şekilde kını-
yoruz. 
 Saldırganın hala serbest olması ve 
geçmişte benzer suçları işlediği iddiaları, 
toplumda güvenlik endişelerini artırmakta-
dır. 
 Emniyet ve güvenlik teşkilatları-

mızdan, saldırganın bir an önce yakalana-
rak adalete teslim edilmesini talep ediyo-
ruz.”
 Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, eği-
tim camiasına yönelik her türlü şiddet ola-
yının kabul edilemez olduğunu ve eğitimci-
lerin güvenli bir ortamda görev yapmaları 
gerektiğini bir kez daha hatırlatarak, bu tür 
olayların önlenmesi için ilgili makamların 
daha etkin önlemler alması gerektiğine dik-
kat çekti.
 Olayla ilgili gelişmelerin takip edil-
mesi ve kamuoyunun bilgilendirilmesi 
adına Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi'nin ko-
nunun üzerine gidilmesi ve gereken tüm 
adımların atılması için ilgili kurumlarla ileti-
şim halinde olduğu bildirildi. 
 Bu tür vahim olayların tekrarlan-
maması adına alınacak önlemler ve yapıla-
cak çalışmalar büyük önem taşıyor.
(SEVGİ ER)

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi’nden 
Manisa'daki silahlı saldırıya tepki

 Kırşehir’in Kaman ilçesi Be-
lediye Başkanı Emre Demirci, ilçe-
deki altyapı ve üstyapı projelerinin 
hızla devam etmesi adına yürüttüğü 
çalışmalar kapsamında, Karayolları 
6. Bölge Müdürü Ahmet Bülent 
Büyük’ü makamında ziyaret etti. 
 Ziyaret sırasında Kaman'da 
halihazırda süren yol yapım, asfalt-
lama ve kaldırım projeleri ele alındı. 
Başkan Demirci, yeni projelerle ilçe-
nin geleceğini şekillendirme adına 
Karayolları’nın desteğinin önemli bir 
rol oynadığını belirterek, ziyarete 
ilişkin detaylı bir açıklama yaptı.
 Başkan Demirci, açıkla-
masında şu ifadelere yer verdi: 
 “Kaman’ın altyapı ve üstya-
pı anlamında modernleşmesi için ça-
lışmalarımız tüm hızıyla devam edi-
yor. Bu kapsamda, Karayolları 6. 
Bölge Müdürü Sayın Ahmet Bülent 
Büyük ile bir araya gelerek ilçemiz-

de şu an devam eden sıcak asfalt 
dökümü, orta refüj düzenlemeleri, 
kaldırım çalışmaları ve bunun yanı 
sıra planladığımız yeni projeler hak-
kında görüş alışverişinde bulunduk. 
 Yapılan bu yatırımlar ve pro-
jeler, Kaman’ın ulaşım altyapısını ve 
genel şehir estetiğini iyileştirerek va-
tandaşlarımızın yaşam kalitesini yük-
seltecektir.”
 Başkan Demirci, ilçede 
devam eden projelerin yanı sıra 
Kaman’ın geleceğine yönelik planla-
malar üzerinde de durduklarını 
ifade etti. 
 Şehir merkezini daha mo-
dern ve yaşanabilir hale getirmek 
için yeni projeleri gündeme aldıkla-
rını belirten Demirci, bu projelerin 
hayata geçmesinde Karayolları 6. 
Bölge Müdürlüğü ile kurulan iş birli-
ğinin kritik önemde olduğuna vurgu 
yaptı.

 Başkan Demirci, açıklaması-
nın devamında, “Gerçekleştirdiği-
miz ziyarette ilçemizde yapımı 
devam eden Sıcak Astfalt ve 
Orta Refüj, Kaldırım çalışmaları 
ve yapılmasını planladığımız 
yeni projeler hakkında istişare-
lerde bulunduk. 
 Daha yaşanılabilir Kaman 
için bizlere verdiği desteklerden do-
layı Bölge Müdürümüze teşekkürle-
rimi sunuyorum.” dedi.
 Ziyarette görüşülen konular 
arasında Kaman’ın ana arterlerinin 
daha modern bir yapıya kavuşması 
ve çevre düzenlemelerinin hızlandı-
rılması gibi önemli başlıklar da yer 
aldı. 
 Başkan Demirci, özellikle 
yeni kaldırımlar ve yeşil alan proje-
leri ile şehir merkezini daha yaşana-
bilir hale getirmek için yürütülen ça-
lışmaların hız kesmeden devam ede-
ceğini belirtti.
 Başkan Demirci’nin bu 
adımları, Kaman’da yaşayan vatan-
daşların yaşam kalitesini artırmaya 
yönelik geniş çaplı bir planın parçası 
olarak değerlendiriliyor. 
 Kaldırım, refüj ve asfalt-
lama çalışmalarının tamamlan-
masının ardından, trafik düzen-
lemeleri ve çevre projelerinin 
de devreye alınması planlanı-
yor. 
 Kaman halkının ihtiyaçlarına 
cevap verecek bu projelerin, şehrin 
çehresini modernleştirme ve yaşam 
koşullarını iyileştirme hedefi doğrul-
tusunda atılan önemli adımlar oldu-
ğu vurgulanıyor.
 Bu kapsamda Kaman Bele-
diyesi’nin Karayolları 6. Bölge Mü-
dürlüğü ile yürüttüğü ortak çalışma-
ların, ilçenin gelişimine katkı sağla-
yacağı ve Kaman’ın daha modern 
bir ilçe haline gelmesi için büyük 
önem taşıdığı belirtiliyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Başkan Demirci ile Karayolları 6. Bölge 
Müdürü Büyük bir araya geldi

 Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü, Kırşehir’de 
tarımsal üretimi ar-
tırmak ve sağlıklı 
gıda temini için sa-
hadaki çalışmalarını 

tüm hızıyla sürdürü-
yor. 
 Üretim ve 
Bitki Sağlığı Şube 
Müdürlüğü personel-
leri, bitkisel üretimin 
verimli ve güvenli bir 

şekilde sürdürülmesi 
için Kırşehir’deki pa-
tates ekim alanların-
da hastalık ve zararlı 
kontrolü yaparak, 
ilaç kalıntısı tespiti 
için numune aldı. 

 Bu çalışma-
lar, hem üreticilerin 
hem de tüketicilerin 
sağlıklı ve güvenilir 
ürünlerle buluşması-
nı sağlamak amacıy-
la titizlikle gerçekleş-
tirildi.
 Kırşehir’in ta-
rımsal üretiminde 
önemli bir yere 
sahip olan patates 
üretim alanlarındaki 
bu kontrollerin yanı 
sıra, Boztepe ve Ak-
çakent ilçelerinde de 
gıda denetimleri ara-
lıksız devam ediyor. 
 İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlük-
lerine bağlı perso-
neller, bölgedeki iş-
letmeleri düzenli ola-
rak denetleyerek, hij-
yen ve gıda güvenli-
ği standartlarına 
uyulmasını sağlıyor.
 Tarım ve 
Orman Müdürlüğü 
yetkilileri, “Üreten 
Kırşehir için yine sa-

hadayız. 
 Hem bitkisel 
üretim hem de gıda 
güvenliği konuların-
da üzerimize düşen 
görevleri titizlikle ye-
rine getirmeye 
devam ediyoruz. 
 Üreticilerimi-
zin sağlıklı ve kaliteli 
ürün yetiştirmesi, tü-
keticilerimizin de gü-
venle gıda tüketebil-
mesi için sahada ol-
maya devam edece-
ğiz.” açıklamasında 
bulundu.
 Kırşehir ge-
nelinde tarımsal üre-
timden gıda dene-
timlerine kadar bir-
çok alanda yürütü-
len bu çalışmalar, 
kentin tarımsal geli-
şimine önemli katkı-
lar sağlarken, vatan-
daşların sağlıklı gı-
daya erişimini gü-
vence altına alıyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Patates ekim alanlarında hastalık kontrolü 
ve gıda denetimlerine devam ediliyor

 Kırşehir’in Akpınar ilçesinde, Kay-
makam Muhammed Ali Batur başkanlığında 
‘‘Muhtarlar ve Güvenlik Toplantısı’’ gerçek-
leştirildi. 
 Toplantıda, Akpınar ilçesinin genel 
durumu gözden geçirilirken, mahalle ve köy-
lerde güvenliğin sağlanmasına yönelik alı-
nacak tedbirler hakkında ilgili birim amirleri 
tarafından bilgilendirmeler yapıldı. 
 Ayrıca, mahalle ve köylerde devam 
eden ve planlanan çalışmalar değerlendiril-
di, muhtarların talepleri ve şikâyetleri ele 
alındı.
 Toplantıya, Kırşehir Vali Yardımcısı 
Yasin Özcan, Akpınar Kaymakamı Muham-
med Ali Batur, İl Genel Meclis Üyeleri, Kır-
şehir İl Jandarma Komutanlığı Asayiş Şube 
Müdürü J. Albay Mahmut Erin, daire amirle-

ri, mahalle ve köy muhtarları ile azaları ka-
tıldı.
 Görüşmelerde, yerel güvenlik 
konuları, vatandaşların huzuru için 
alınması gereken önlemler ve köyler-
deki altyapı çalışmaları detaylı bir şe-
kilde masaya yatırıldı.  Özellikle 
güvenlik hizmetlerinin etkin bir şekilde sür-
dürülebilmesi adına, muhtarlar ve ilgili bi-
rimlerin iş birliğinin artırılması gerektiği vur-
gulandı.
 Kaymakam Muhammed Ali Batur, 
toplantının amacının, köy ve mahallelerde 
güvenliğin daha etkin sağlanması ve halkın 
taleplerine daha hızlı cevap verebilmek ol-
duğunu belirterek, tüm katılımcılara göster-
dikleri iş birliği ve çabaları için teşekkür etti.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Akpınar’da Muhtarlar ve 
Güvenlik Toplantısı düzenlendi
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   28.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans
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ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.09.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  19.09.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   30.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    22.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Buğdaydan 
pamuğa, ayçiçeğin-
den mısıra kadar çok 

sayıda bitkiyle ilgili 
çalışmaların yapıldığı 
enstitüde protein 

oranı, pazar değeri 
ve verimi yüksek, ha-
satta dane kaybı 

düşük nohut ve arpa 
çeşitleri geliştirildi.
 Geliştirilen 

nohut tohumlarına 
"Tolga", "Nuribey", 
"İsmetbey", arpa çe-
şitlerine de "Sürpriz" 
ve "Şaheste" isimleri 
verildi.
 Enstitüde 
son geliştirilen to-
humlarla nohutta tes-
cillenmiş çeşit sayısı 
9'a, arpa sayısı da 
6'ya yükseldi.
 Tohumlar, 
Tarım ve Orman Ba-
kanlığına bağlı To-
humluk Tescil ve Ser-
tifikasyon Merkezin-
ce tescillenerek çift-
çinin hizmetine su-
nulacak.
 Enstitü Mü-
dürü Abdullah Çil, AA 
muhabirine, yaklaşık 
100 yıldır Türk tarı-

mına hizmet veren 
enstitülerinde, bugü-
ne kadar başta buğ-
day olmak üzere 
100'e yakın tohum 
çeşidi geliştirdiklerini 
söyledi.
 Türk çiftçisi-
nin refah düzeyinin 
artması için çalıştık-
larını belirten Çil, 
şöyle konuştu:
 "Gün geçtik-
çe çeşitlerin demode 
olması, yeni prob-
lemlerin ortaya çık-
ması, hem üretici 
hem tüketici hem de 
sanayicinin yeni lez-
zet, tat ve kalite ta-
leplerine uygun çeşit 
geliştirme çalışmala-
rımız devam ediyor. 
 Enstitü ola-

rak Türkiye'de 
önemli bir konumda-
yız. 
 Geliştirilen 
çeşitlerin ekonomiye 
kazandırılması, yurt 
içi ve yurt dışı pazar-
da yer alması konu-
sunda çok hizmet ve-
riyoruz."
 Geliştirilen 
nohutlar iri taneli
Nohut çeşitlerini ge-
liştiren ziraat mühen-
disi Dürdane Mart, 
kazık kök yapısına 
sahip nohudun top-
rağı derinlemesine iş-
lemesi ve azot yö-
nünden zenginleştir-
mesiyle tarımın yanı 
sıra protein açığını 
kapatabilme özelli-
ğiyle de insan bes-

lenmesi açısından 
önemli bir ürün oldu-
ğunu belirtti.
 Mart, geliş-
tirdikleri çeşitlerin 
Türk toplumunun ter-
cih ettiği iri taneli 
nohut olduğunu dile 
getirdi.
 Arpa çeşitle-
rini geliştiren ziraat 
mühendisi Hasan Ay 
da arpanın susuzluğa 
dayanıklı bir bitki ol-
ması dolayısıyla gü-
nümüzde gelişen 
iklim koşullarında ye-
tiştiriciliğinin öne çık-
tığını aktardı.
 Ay, ens-
titüde 2012'den 
bu yana ürünle il-
gili ıslah çalışma-
larının yapıldığını 

belirtti.
 Enstitüde 
yeni geliştirilen 2 to-
humla arpada çeşi-
din 6'ya yükseldiğini 
ifade eden Ay, şun-
ları kaydetti:
 "Son geliş-
tirdiğimiz 'Sürpriz' ve 
'Şaheste' çeşitlerinin 
tohum üretim mikta-
rı arttırılmaya çalışılı-
yor. 
 Tohum dağı-
tıcı firmalarla bağ-
lantı halindeyiz. 
 Bunların to-
humlarını onlara da-
ğıtıp çiftçilerimize bir 
an önce ulaştırmak 
için mücadele ediyo-
ruz.”
(ANADOLU 
AJANASI)

Çukurova'dan tarımsal üretime 
yeni nohut ve arpa tohumları kazandırıldı
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GIDA ÜRÜNLERİ MAL ALIMI
KIRŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

GIDA ÜRÜNLERİ MAL ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1216796
1-İdarenin
a) Adı    : KIRŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL 
      İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : GIDA ÜRÜNLERİ MAL ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : Kırşehir Belediye Başkanlığı personel yemekhane-
      sinde kullanılmak üzere 79 Kalem 6 AYLIK GIDA 
      ÜRÜNLERİ MAL ALIM İHALESİ
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı i-
      çinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Kırşehir Belediye Başkanlığı Kültür ve Sosyal İşler 
      Müdürlüğü Yemekhanesi
ç) Süresi/teslim tarihi  : Ürünler Sözleşme imzalandıktan sonra 6 (altı) ay 
boyunca İdarenin ihtiyaçlarına göre günlük, ve ya idarenin belirlediği tarihlerde (hafta 
içi, hafta sonu ve resmi tatiller dahil) telefonla ya da mail ortamında verilecek siparişler 
peyderpey olarak alınacaktır. Teslim alınacak malzemelerin idarece sipariş verildiği 
gün, teslimat istenilen gün ve saatlerde teslim edilmesi ve soğuk zincir gerektiren ü-
rünlerde soğuk zincir kırılmadan sevkiyat sağlanması (Gıda güven liği, bozulma, zehir-
lenme vs. etkenler) gerekmektedir.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 11.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : NEŞET ERTAŞ  
            KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uy-
gulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
4.3.1. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
Yüklenici firma, ürünleri kurumumuzun göstereceği depolara yerleştirmekle 
mesuldür.
4.3.2.
4.3.2.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Teknik Şartnamede belirtilmeyen hususlar için TSE’ nün ilgili standardı ve Türk Gıda 
Kodeksi hükümleri geçerlidir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ILN02090286

 İşgücü 
Uyum Programı 
(İUP), Kırşehir'deki 
okulların temel hiz-
metlerinde yaşadığı 
kişisel yöntemleri 

seçme amacı güder-
ken, Eğitim Bir Sen 
Kırşehir Şubesi tara-
fından eleştirildi. 
 Sendika, 
programın devamını 

sürdürmesinin des-
teklendiğini ancak 
asgari ücretin altın-
da gelir belgesi ve 
güvence alınmadığı-
nın normalleştirildi-

ğini belirterek, bu ki-
şilerin okulların te-
mizlik ve güvenlik 
gibi temel ihtiyaçları-
nı karşılamada ye-
tersiz kaldığını ifade 
etti. 
 Eğitim Bir 
Sen Kırşehir Şubesi 
tarafından konuya 
ilişkin olarak yapılan 
açıklamada,
“İşgücü Uyum 
Programı bu hâ-
liyle okulların so-
rununu çözemi-
yor”
 Kısmi süreli 
çalışma öngören, as-
gari ücretin altında 
bir gelir sunan, gü-
vencesiz çalışmayı 
sistemleştiren 
İUP’nin okulların te-
mizlik, güvenlik gibi 
ihtiyaçlarının karşı-
lanmasında işlevsel 

bir yol olmayacağı 
belli olmuştur.
 Programdaki 
eksikliklerin gideril-
mesi için ivedilikle 
harekete geçilerek 
bu konunun gün-
demden çıkması sağ-
lanmalıdır.” İfadeleri-
ne yer verildi.Prog-
ramın okullar için iş-
levsel bir çözüm su-
nulmadığı vurgula-
yan Eğitim Bir Sen 
Kırşehir Şubesi, bu 
sürecin çözümü için 
acilen harekete ge-
çilmesi gerektiğini sa-
vundu.  Eğitim Bir 
Sen Kırşehir Şubesi, 
programdaki eksik-
liklerin giderilmesi 
ve konunun gün-
demden düşürülmesi 
için organizasyonel 
çağrıda bulunuldu.
(SEVGİ ER)

“İşgücü Uyum Programı bu hâliyle 
okulların sorununu çözemiyor”

 Kadın ve De-
mokrasi Derneği 
(KADEM) Kırşehir Şu-
besi, İsrail askerleri 
tarafından başından 
vurularak şehit edi-
len Türk vatandaşı 
Ayşenur Ezgi Eygi 
için Aydın’ın Didim il-
çesinde düzenlenen 
cenaze namazına ka-
tıldıklarını açıkladı. 
 KADEM Kır-
şehir Şubesi tarafın-
dan yapılan açıkla-
mada, Ayşenur Ezgi 
Eygi'nin, Filistin’de 
soykırıma ve işgale 
karşı çıktığı sırada 
İsrail askerleri tara-
fından şehit edildiği 
vurgulandı.
 KADEM Kır-
şehir Şubesi’nin 
açıklamasında şu 
ifadelere yer ve-
rildi:

 "Soykırıma 
ve işgale karşı çık-
mak için gittiği Filis-
tin’de, İsrail askerleri 
tarafından şehit edi-
len Ayşenur Ezgi 
Eygi’yi Didim’de ebe-
diyete uğurladık. 
 Genç yaşın-
da insanlık adına kı-
talar aşan ve Filis-
tin’in özgürlük mü-
cadelesine güç 
katan Ayşenur’a 
Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenleri-
ne sabır diliyoruz."
 Açıklamada, 
İsrail’in Filistin’e yö-
nelik işgallerine karşı 
mücadeleye devam 
edeceklerinin altı çi-
zilerek, "İnsan hak-
ları savunucusu 
genç bir kadını daha 
katleden terör dev-
leti İsrail’in, tarih ve 

insanlık karşısında 
mahkum olması ve 
yaptıklarının bedelini 
ödemesi için müca-
delemize devam ede-
ceğiz." ifadeleri kul-
lanıldı.
 Ayşenur 
Ezgi Eygi’nin cena-

zesi, Didim’de dü-
zenlenen törenle top-
rağa verilirken, 
KADEM Kırşehir Şu-
besi, insan hakları 
savunucusu genç ka-
dının ailesine ve se-
venlerine başsağlığı 
diledi. Ayşenur Ezgi 

Eygi’nin Filistin hal-
kının özgürlük mü-
cadelesine verdiği 
destekle hatırlanaca-
ğı ve bu mücadele-
deki fedakarlığının 
asla unutulmayacağı 
vurgulandı.(HABER 
MERKEZİ)

KADEM, Şehit Ayşenur Ezgi 
Eygi’nin cenaze törenine katıldı

 Kırşehir'in Akpınar 
ilçesi Kaymakamı Muham-
med Ali Batur, köy ziyaret-
leri kapsamında Büyükab-
diuşağı Köyü'nü ziyaret 
etti. 
 Ziyaret köy sakin-
leriyle bir araya gelen Kay-

makam Batur, köyün mev-
cut durumu hakkında ye-
rinde incelemelerde bulu-
nuldu ve köy halkının öne-
rilerini ve şikayetlerini din-
ledi.
 Köy ziyaretinde, 
köyde yaşana su kesintile-

ri ve ulaşım sorunları gibi 
çeşitli sorunlar dile getiril-
di. 
 Kaymakam Batur, 
dile getirilen sorunların çö-
zümü için gerekli incele-
melerin yapıldığını ve ilgili 
kurumlarla iş birliği içeri-
sinde hareket ettiğini be-
lirtti.
 Bu sırada Kay-
makam Batur'a, İlçe 
Jandarma Komutanı 
Yaşar Doğan, İlçe 
Tarım Müdürü Cebrail 
Tursun, Sosyal Yardım-

laşma ve Dayanışma 
Vakfı Müdürü Vekili 
Hakan Lekesizcan ve 
İlçe Müftüsü Ali Yıldız 
da eşlik etti.  Heyet, 
köyde yapılan incelemele-
rin ardında köy halkıyla 
fikir alışverişinde bulundu.
 Ziyaretin sonunda 
Kaymakam Batur, köy hal-
kına teşekkür ederek, her 
türlü desteğin devam ede-
ceğini ve gerekli çalışma-
ların yapılacağını ifade 
etti.(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kaymakam Batur, Büyükabdiuşağı Köyündeki
 vatandaşlarla bir arada

 Kapadokya'da vadi yürüyüşü yapan 
Avustralyalı turist, sahipsiz köpeğin saldırısı 
sonucu yaralandı.
 Tatil için Nevşehir'in Göreme belde-
sine gelen Richard Dearden, peribacaları ve 
doğal kaya oluşumlarını yakından görmek 
için ailesiyle vadi yürüyüşüne çıktı.
 Uzundere Vadisi'nde sahipsiz köpe-
ğin saldırısına uğrayan Dearden, yardım is-
tediği turizmciler tarafından hastaneye gö-
türülerek tedavi altına alındı.
 Dearden, gazetecilere, sabah kah-
valtıdan önce doğa yürüyüşü yapmak iste-
diklerini, kucağında bebeği, yanında eşi ve 
diğer çocuğu ile ilerlerken köpeğin saldırısı-

na uğradığını belirtti.
 Yaşadıklarının kendisinde şok etkisi 
oluşturduğunu dile getiren Dearden, "Otel-
den ayrılıp vadi yürüyüşüne gittik. Dört 
köpek oynuyordu, bir tanesi bir anda üzeri-
me atlayıp ısırdı. 
 Hiç agresif gözükmüyorlardı, ısı-
racağını tahmin etmemiştim. Ailemle 
birlikte geziyordum, bebeğim kuca-
ğımdaydı. Çocuğuma saldırmadığı için 
çok şanslıyız." dedi.
 Dearden'e yardım eden turizmci 
Selim Coşkun da yaralandıktan sonra kendi-
lerinden yardım isteyen turisti Nevşehir Dev-
let Hastanesine götürdüklerini anlattı.(AA)

Kapadokya'da sahipsiz 
köpeğin saldırdığı 

turist yaralandı
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8'den Devam
Hatayspor karşılaş-
masının uzatma da-
kikalarında penaltı-
dan bir gol kayde-
den Samudio, Adana 
Demirspor mücade-
lesinin de uzatma da-
kikalarında attığı 
golle takımının gali-
biyetine önemli katkı 
sağladı.
 Ligde 5 haf-
tada attığı 4 golle fi-

leleri havalandıran 
oyuncular arasında 
giren Samudio, takı-
mının en skorer 
oyuncusu konumun-
da bulunuyor.
 Lars-
son'dan iki maçta 
üç gol
 Antalyas-
por'un İsveçli oyun-
cusu Sam Larsson 
ise Başakşehir ma-
çında iki gol attıktan 

sonra Adana De-
mirspor karşılaşma-
sını da boş geçmedi.
 Antalyas-
por'un bu mücadele-
deki ilk golünü kay-
deden Larsson, üst 
üste iki haftada üç 
gol sevinci yaşadı.
 Townsend 
ilk maçına çıktı
 Antalyas-
por'un yeni transfer-
lerinden İngiliz 

oyuncu Andros To-
wnsend, Adana De-
mirspor karşılaşma-
sında ilk kez forma 
giydi.
 İngiltere 
Championship ku-
lüplerinden Luton 
Town'dan 2 yıllığına 
Antalyaspor kadro-
suna dahil edilen To-
wnsend, kırmızı-
beyazlı ekipte ilk 
11'de başladığı ilk lig 

maçında 66 dakika 
süre aldı.
 Lig sırala-
masında 8'inci basa-
makta yer alan ve 
6'ncı haftada 22 
Eylül Pazar günü Ka-
sımpaşa'ya konuk 
olacak Antalyaspor, 
İstanbul'da ilk dep-
lasman galibiyeti için 
sahaya çıkacak.
(ANADOLU 
AJANSI)

 19 Eylül Ga-
ziler Günü dolayısıy-
la, Boztepe Kayma-
kamı Hamza Erdem, 
ilçede ikamet eden 
gazileri makamında 
misafir etti. 
 Kaymakam 
Erdem, gazilerle sa-
mimi bir sohbet ger-
çekleştirerek, onlarla 
yakından ilgilendi.

 Ziyaret sıra-
sında Kaymakam 
Erdem, kendisinin 
de bir gazi torunu ol-
duğunu belirterek, 
dedesinden kalan 
İstiklal Madalyası’nı 
büyük bir gururla 
sakladığını ifade etti. 
 Ülkemizin 
birlik ve beraberliği 
için canını ortaya 

koyan gazilerle bir 
arada bulunmaktan 
büyük bir mutluluk 
duyduğunu dile geti-
ren Kaymakam 
Erdem, gazilerin dev-
letin her zaman ya-
nında olduğunu vur-
guladı.
 Ziyaretin so-
nunda, Kaymakam 
Erdem ve gaziler ha-

tıra fotoğrafı çektir-
di. 
 Gaziler, Kay-
makam Erdem’e gös-
terdiği ilgi ve alaka-
dan dolayı teşekkür-
lerini iletti.
 Bu anlamlı 
buluşma, Boztepe 
halkı tarafından 
büyük takdirle karşı-
landı. (SEVGİ ER)

 Kırşehir’de 
yaşayan vatandaşları 
yakından ilgilendiren 
önemli bir gelişme 
yaşandı. 
 Sosyal Gü-
venlik Kurumu 
(SGK), Genel Sağlık 
Sigortası (GSS) kap-
samında ücretsiz 
sağlık hizmetlerin-
den faydalanmak is-
teyenlerin gelir testi 
başvurusunda bulu-
nabileceğini hatırlat-
tı. 
 SGK tarafın-

dan yapılan açıkla-
mada, herhangi bir 
geliri ya da sosyal 
güvencesi olmayan 
kişilerin Kırşehir Sos-
yal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı'na 
giderek gelir testi 
başvurusu yapabile-
cekleri ifade edildi.
 SGK’nın 
açıklamasına göre, 
aile içerisindeki kişi 
başına düşen gelirin, 
brüt asgari ücretin 
üçte birinden az ol-
ması durumunda va-

tandaşlar ücretsiz 
olarak sağlık hizmet-
lerinden faydalana-
bilecekler. 
 Eğer gelir 
bu sınırın üzerinde 
ise, vatandaşlar 
aylık 600 TL 8 kuruş 
Genel Sağlık Sigor-
tası (GSS) primi öde-
yerek sağlık hizmet-
lerinden yararlanabi-
lecekler.
 Ayrıca, lise 
mezuniyeti sonrasın-
da 20 yaşına kadar, 
üniversite mezuniye-

ti sonrasında ise 25 
yaşına kadar gençle-
rin sağlık hizmetle-
rinden ücretsiz fay-
dalanabileceği hatır-
latıldı. 
 Kırşehir’de 
özellikle genç nüfu-
su ve geçici işlerde 
çalışan kesimi ilgi-
lendiren bu gelişme, 
sağlık güvencesi ol-
mayan vatandaşlar 
için önemli bir fırsat 
sunuyor.
 GELİR 
TESPİTİ NASIL 

YAPILIR?
 Gelir testi, 
vatandaşın yaşadığı 
hanedeki diğer bi-
reylerin gelir duru-
munu da göz önün-
de bulunduruyor.
  Eş, evli ol-
mayan çocuklar ve 
yaşlı aile bireylerinin 
gelirleri toplanarak 
hane içindeki toplam 
gelir belirleniyor. 
 Bu miktar 
hane halkı sayısına 
bölünerek kişi başı-
na düşen gelir he-
saplanıyor. 
 Kırşehir’de 
başvuru yapacak va-
tandaşların Sosyal 
Yardımlaşma ve Da-
yanışma Vakfı’na gi-
derek gelir testi baş-
vurularını tamamla-
maları gerekiyor.
 Bu yeni dü-
zenleme, Kırşe-
hir’deki sosyal gü-
vencesi olmayan va-
tandaşların sağlık 
hizmetlerine erişimi-
ni kolaylaştıracak ve 
birçok aileye maddi 
destek sağlayacak.
(SEVGİ ER)

8'den Devam

kaydetti:

 "Miralay 

Cemil Cahit Toyde-

mir, Erciyes'in zirve-

sine çıkarak Türki-

ye'de dağcılığı başla-

tıyor.

  Açtığı bazı 

rotalar var. 

 Biz de onun 

açtığı bir rotayı kul-

landık.

  Dağcılık, 

Türkiye'de kısır kal-

mış bir konu ama 

önünün açık olduğu-

nu düşünüyorum. 

 Umarız genç 

arkadaşlar da bu 

tarz etkinliklerle Ana-

dolu'daki zirvelere tır-

manır. 

 Türkiye bu 

konuda çok zengin. 

 Birçok zirve 

var. 

 Onların da 

bu zenginliği değer-

lendirmesini öneri-

rim."

 İstanbul'da 

yaşayan ve Erci-

yes'in zirvesine tır-

manmak için gelen 

sağlık memuru Ali 

İhsan Taş ise dağ bi-

siklet sporuyla ilgi-

lendiğini belirtti.

 Farklı yarış-

lara katıldığını ve 

Trabzon'daki bir et-

kinlikten sonra zirve-

ye tırmanmak için Er-

ciyes'e geldiğini 

ifade eden Taş, 

güzel bir ekiple 3 bin 

917 rakımlı zirveye 

çıktıklarını dile getir-

di.

 Zirvede Erci-

yes Dağı'na 1924 yı-

lında ekibiyle tırma-

nan Miralay Cemil 

Cahit Toydemir 

adına yapılan anıtı 

da gördüğünü ifade 

eden Taş, dağcılık 

için başlattığı hare-

ket nedeniyle kendi-

sine şükran duydu-

ğunu ifade etti.

 Taş, dağların 

her zaman güzel ol-

duğunu ve zirvede 

farklı duygular his-

settiğini sözlerine ek-

ledi.​​​​​​ 

(ANADOLU 

AJANSI)

 Kırşehir, 
tarım ve hayvancılık 
açısından zengin bir 
şehir olmasıyla bilinir 
ve bu bağlamda süt 
ve süt ürünleri de 
hem şehirde hem de 
Türkiye genelinde 
büyük önem taşır. 
 Kırşehir'in 
yerel halkı tarafından 
sıkça tüketilen süt, 
besleyici özellikleri 
sayesinde her yaştan 
insanın sağlıklı bes-
lenmesinde önemli 
bir yer tutuyor.
 Özellikle Kır-
şehir'deki çocukların 
büyüme ve gelişme 
süreçlerinde, inek 
sütü önemli bir rol 
oynuyor. 
 Süt, kalsi-
yum, protein ve çe-
şitli vitaminler açısın-
dan zengin olduğu 
için çocukların kemik 
gelişimini destekler 
ve genel sağlığına 
katkı sağlar. 

 Aynı zaman-
da, şehirdeki sporcu-
lar ve vücut geliştir-
me ile ilgilenen kişi-
ler için de süt, kas 
yapımına yardımcı 
olan bir besin kayna-
ğıdır.
 Kilo Alımı ve 
Süt Tüketimi Kırşe-
hir'deki yerel sağlık 
uzmanlarına göre, 
süt tüketimi ile kilo 
alımı arasında doğru-
dan bir ilişki bulun-
makta. 
 Süt, karbon-
hidrat, yağ ve prote-
in içerdiğinden dolayı 
yüksek kalorili bir içe-
cektir ve fazla tüke-
tildiğinde kilo alımına 
yol açabilir. 
 Ancak bu, ki-
şinin metabolizması 
ve günlük kalori alı-
mına bağlı olarak de-
ğişir. 
 Kırşehir'deki 
pek çok insan için 
süt, sağlıklı bir yaşa-

mın ayrılmaz bir par-
çasıdır, ancak kilo 
kontrolü yapmak is-
teyenlerin az yağlı 
süt tüketmeleri öne-
rilir.
 Sütün Kırşe-
hir'deki Önemi ve 
Faydaları Süt, Kırşe-
hir halkının günlük 
beslenme düzeninde 
önemli bir yer tutar. 
 İçerdiği zen-
gin kalsiyum ve D vi-
tamini sayesinde 
kemik sağlığını ko-
rurken, bağışıklık sis-
temini güçlendiren A 
vitaminiyle hastalık-
lara karşı koruyucu 
bir rol oynar. 
 Kırşehir'de 
özellikle kış aylarında 
daha sık tüketilen 
süt, vücudun enerji 
ihtiyacını karşılamak 
ve soğuk havalara 
karşı direnci artırmak 
için ideal bir besindir.
 Süt ayrıca, 
Kırşehir’de kadınlar 

arasında cilt ve saç 
sağlığını destekleyici 
özellikleriyle bilinir. 
 Cilt yaşlan-
masını geciktirici ve 
saçların uzamasına 
yardımcı olması ne-
deniyle halk arasında 
düzenli süt tüketimi 
yaygındır.
 Sonuç ola-
rak, Kırşehir'de hem 
çocukların gelişimi 
hem de yetişkinlerin 
sağlıklı bir yaşam sür-
dürebilmesi için süt 
önemli bir gıda kay-
nağıdır. 
 Ancak, kilo 
kontrolü yapmak is-
teyenlerin dikkatli tü-
ketmesi ve az yağlı 
süt tercih etmeleri 
önerilmektedir.  
 Sütün içerdi-
ği kalsiyum, protein 
ve vitaminler, sağlıklı 
ve dengeli bir bes-
lenme için vazgeçil-
mezdir.
(SEVGİ ER)

Miralay Cemil Cahit Toydemir'in başlattığı 
Erciyes tırmanışı 100 yıldır devam ediyor

Alex'li Antalyaspor sahasında "güçlü"

Kırşehir'de GSS başvuru 
süreci: Gelir testi ile ücretsiz 

sağlık hizmeti fırsatı

Boztepe Kaymakamı 
Hamza Erdem, gazileri 
makamında ağırladı

Kırşehir'de sütün beslenme 
üzerindeki önemi ve kilo 

alımı üzerindeki etkisi



18 EYLÜL 2024 ÇARŞAMBA8
www.kirsehirhaber40.com

 Kırşehir Spor Lisesi, 

2024/2025 eğitim öğretim yılı için 9, 

10 ve 11. sınıflarına ek yetenek sı-

navı ile öğrenci alımı yapacağını du-

yurdu.

  Okul, spor alanında başarılı 

ve yetenekli öğrencileri seçmek ama-

cıyla düzenlediği bu sınav için baş-

vuru takvimini açıkladı.

 BAŞVURU VE SINAV 

TAKVİMİ:

 Aday Kayıt Başvuruları: 9-

20 Eylül 2024

 Sınava Girecek Öğrencilerin 

Listelerinin İlanı: 21 Eylül 2024

 Yetenek Sınavı (Öğrenci Se-

çimi): 26-27 Eylül 2024

 Asil ve Yedek Liste İlanı: 

Okulun resmi internet sitesinde ilan 

edilecektir.

 Sonuçların Duyurulması: 30 

Eylül 2024

 Asil Listeden Kesin Kayıtlar: 

Sonuçların yayınlandığı tarihten iti-

baren okulda yapılacaktır.

 KONTENJANLAR:

 9. Sınıf: 14 Kişi (8 Kız, 6 

Erkek)

 10. Sınıf: 13 Kişi

 11. Sınıf: 4 Kişi

Kontenjanların nakil durumu ile gün-

cellenebileceği bildirildi. Öğrenci se-

çimleri, yetenek sınavı puanının 

%70'i ve ortaokul başarı puanının 

%30'u alınarak yapılacak. 

 Yetenek sınavında 50 puan 

barajının altında kalan adaylar başa-

rısız sayılacak.

 BAŞVURU İÇİN GEREKLİ 

BELGELER:

 Nüfus cüzdanı fotokopisi 

(TC kimlik numaralı ve fotoğraflı)

Ortaokul başarı puanını gösterir 

belge.

 Spor yarışmalarında alınan 

dereceyi gösterir belge (resmi onay-

lı)

 Fotoğraflı öğrenci belgesi

Başvuru dilekçesi (veli tarafından 

okulda yapılacak) 

 Sınıf için sınıf tekrarı yapan-

lar veya 10-11. sınıflara geçecek öğ-

rencilerin durum belgesi 

 1 adet fotoğraf

 Bu süreçte adayların başvu-

ru belgelerini eksiksiz olarak ta-

mamlayarak belirtilen tarihlerde 

okul yönetimine teslim etmeleri ge-

rekiyor.

  Kırşehir Spor Lisesi, gelece-

ğin sporcularını yetenek sınavları ile 

seçerek eğitimlerine katkı sağlamayı 

hedefliyor. (FİLİZ ÖZ)

 Toydemir'in 8 kişilik ekiple Erciyes'e 

tırmanması, Türkiye'deki dağcılık etkinlikle-

rinin başlangıcı olarak da kabul ediliyor.

 Yıl boyunca hem bireysel hem de 

farklı gruplar halinde yaklaşık 3 bin dağcı, 

Erciyes'in 3 bin 917 rakımlı zirvesine pro-

fesyonel rehberler eşliğinde 12 kilometrelik 

yolu geçerek tırmanıyor.

 Doğaseverler, 2 bin 800 rakımlı dağ 

evinde konakladıktan sonra akşam saatle-

rinde zorlu ve adrenalin dolu tırmanışlarına 

başlıyor.

 Katılımcılar, yaklaşık 6 saatlik yürü-

yüşün ardından güneşin doğuşunu Erci-

yes'in zirvesinde izliyor.

 Dağcılar, zirvede geçirdikleri 1 saat-

lik zaman diliminde fotoğraf çekip, zirve def-

terini imzaladıktan sonra 11 saat süren yü-

rüyüşlerini Tekir Yaylası'na inerek tamamlı-

yor.

 Aşık: "Türkiye bu konuda çok 

zengin”

 Tırmanışa Nevşehir'den katılan dok-

tor Onur Aşık, AA muhabirine, Erciyes'in zir-

vesine çıkma hayalini babasıyla gerçekleş-

tirdiğini söyledi.

 Kayseri Büyükşehir Belediyesi Erci-

yes AŞ yönetiminde Tekir bölgesinde topla-

nan grupla zorlu tırmanışı gerçekleştirdikle-

ri için mutlu olduğunu dile getiren Aşık, zir-

veye çıktıktan sonra izlediği manzaranın yor-

gunluğuna değdiğini anlattı.

 Manzaranın yanında iklim ve hava-

sının da Erciyes'e değer kattığını vurgula-

yan Aşık, herkesi zirve tırmanışı için Kayse-

ri'ye davet etti.

 Erciyes'in dağcılık için önemli bir 

merkez olduğunu belirten Aşık, şunları 

 Türkiye Vo-
leybol Federasyo-
nundan yapılan açık-
lamaya göre, Voda-
fone Sultanlar 
Ligi'nde ilk karşılaş-
malar 5 Ekim Cu-
martesi günü oyna-
nacak.
 Efeler 
Ligi'nde ise sezon 6 
Ekim Pazar günü baş-
layacak.
 Liglerdeki ilk 
iki hafta maçlarının 
programı şöyle:
 Vodafone 
Sultanlar Ligi:
 1. hafta
 5 Ekim Cu-
martesi:13.00 Ga-
latasaray Daikin-
VakıfBank (Burhan 
Felek Vestel)
 14.00 Keçi-
ören Belediyesi Si-
gorta Shop-Sarıyer 
Belediyespor (TVF 
Ankara Ziraat Bank-
kart)
 15.00 Nilü-
fer Belediyespor 
Eker-Bahçelievler Be-
lediyespor (Cengiz 
Göllü)

 18.00 Ku-
zeyboru-Aydın Bü-
yükşehir Belediyes-
por (Aksaray)
 18.00 Ecza-
cıbaşı Dynavit-Aras 
Kargo (İBB Cebeci)
 19.00 Beşik-
taş-Zeren Spor 
(Akatlar)
 19.00 Türk 
Hava Yolları-
Fenerbahçe Medica-
na (Burhan Felek 
Vestel)
 2. hafta
 11 Ekim 
Cuma: 14.00 Sarı-
yer Belediyespor-
Beşiktaş (Bahçeköy 
Orman Fakültesi)
 18.00 Zeren 
Spor-Eczacıbaşı Dy-
navit (TVF Ankara Zi-
raat Bankkart)
 12 Ekim 
Cumartesi:14.00 
VakıfBank-Kuzeyboru 
(Vakıfbank Spor Sa-
rayı)
 15.00 Aydın 
Büyükşehir Beledi-
yespor-Türk Hava 
Yolları (Mimar Sinan)
 15.00 Fener-

bahçe Medicana-
Nilüfer Belediyespor 
Eker (Burhan Felek 
Vestel)
 18.00 Bah-
çelievler Belediyes-
por-Keçiören Beledi-
yesi Sigorta Shop 
(Hasan Doğan)
 18.00 Aras 
Kargo-Galatasaray 
Daikin (Atatürk Vo-
leybol Salonu Vestel 
Spor Kompleksi)
 Efeler Ligi:
 1. hafta
 6 Ekim 
Pazar: 
 14.00 Spor 
Toto-TÜRŞAD (TVF 
Ankara Ziraat Bank-
kart)
 14.00 Cizre 
Belediyespor-
Halkbank (Cizre 100. 
Yıl)
 15.00 Altek-
ma-Arkas Spor (Ata-
türk Voleybol Salonu 
Vestel Spor Komp-
leksi)
 16.00 Bursa 
Büyükşehir Beledi-
yespor-Fenerbahçe 
Medicana (Cengiz 

Göllü)
 16.00 Develi 
Belediyespor-
İstanbul Gençlikspor 
(Develi Murat Koca-
türk)
 17.00 Ziraat 
Bankkart-Akkuş Be-
lediyespor (TVF An-
kara Ziraat Bank-
kart)
 17.00 Gala-
tasaray HDI Sigorta-
On Hotels Alanya Be-
lediyespor (Burhan 
Felek Vestel) 
 2. hafta

 12 Ekim 
Cumartesi:
 15.00 Arkas 
Spor-Bursa Büyükşe-
hir Belediyespor 
(Atatürk Voleybol Sa-
lonu Vestel Spor 
Kompleksi)
 13 Ekim 
Pazar: 13.00 TÜR-
ŞAD-Galatasaray 
HDI Sigorta (Adilce-
vaz)
 13.00 Akkuş 
Belediyespor-Spor 
Toto (Ünye)
 13.00 Fener-
bahçe Medicana-
Cizre Belediyespor 
(Burhan Felek Ves-
tel)
 14.00 On Ho-
tels Alanya Beledi-
yespor-Altekma 
(Alanya 100. Yıl 
Recep Fazlıoğlu)
 15.00 Halk-
bank-Develi Beledi-
yespor (TVF Ankara 
Ziraat Bankkart)
 19.00 İstan-
bul Gençlikspor-
Ziraat Bankkart 
(Şehit Mustafa Özel)
(AA)

 Futbolculuk 
kariyerinin ardından 
Türkiye'ye teknik di-

rektör dönen Alex'in 
çalıştırdığı kırmızı-
beyazlılar, 2024-25 

sezonuna 10 Ağus-
tos'ta iç sahada Göz-
tepe ile yaptığı ve 0-
0 berabere biten 
maçla başladı.
 Antalyaspor, 
ligin ikinci haftasında 
18 Ağustos'ta Beşik-
taş'a deplasmanda 
4-2 yenildi. 
 Akdeniz 
ekibi, üçüncü hafta-
da 25 Ağustos'ta 
konuk ettiği Atakaş 
Hatayspor'u 3-2 ye-
nerek, bu sezonki ilk 
galibiyetini aldı.
 Akdeniz tem-
silcisi, ligin dördüncü 
haftasında 1 Eylül'de 
RAMS Başakşehir'e 

dış sahada 5-2 mağ-
lup oldu. 
 Beşinci haf-
tada dün konuk etti-
ği Adana Demirs-
por'u 2-1 yenen kır-
mızı-beyazlılar, bu se-
zonki ikinci galibiye-
tini kazanarak puanı-
nı 7'ye çıkardı.
 En golcü 
Samudio
 Antalyas-
por'un bu sezonki 
gol perdesini Beşik-
taş maçında iki golle 
açan Paraguaylı 
oyuncu Braian Sa-
mudio, ağları sars-
maya devam ediyor.
 Atakaş 7'de

Kırşehir Spor Lisesi 2024/2025
 Eğitim Yılı için ek yetenek sınavı ile

 öğrenci alımı yapacak

Miralay Cemil Cahit Toydemir'in 
başlattığı Erciyes tırmanışı 

100 yıldır devam ediyor

Alex'li Antalyaspor 
sahasında "güçlü"

7'de

Voleybolda Efeler ve Sultanlar liglerinin
 ilk iki hafta programı belli oldu


	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\18 eylül pdf\1.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\18 eylül pdf\2.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\18 eylül pdf\3.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\18 eylül pdf\4.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\18 eylül pdf\5.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\18 eylül pdf\6.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\18 eylül pdf\7.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\18 eylül pdf\8.pdf‎
	Sayfa 1


